

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение "Детский оздоровительный (профилейный) центр "Ласточка" Балаковского района Саратовской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.4.	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	109	109	0	109	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	124	124	0	124	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	79	79	0	79	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																		Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		21	22	23	24
1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-
7	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-

отсутствует

25	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (уборщик помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (уборщик помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (уборщик помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (уборщик помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (уборщик помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (уборщик помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (уборщик помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (уборщик помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (уборщик помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (санитарка)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания (по ремонту и обслуживанию оборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания (по ремонту и обслуживанию оборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Специалист по организации закупок для муниципальных нужд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Старший вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Инструктор по ФЗОК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

85	Педагог дополнительного образования																Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Педагог дополнительного образования																Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Воспитатель																Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Воспитатель																Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Воспитатель																Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Воспитатель																Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Воспитатель																Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Воспитатель																Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Воспитатель																Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Воспитатель																Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Воспитатель																Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Воспитатель																Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Воспитатель																Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Воспитатель																Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Воспитатель																Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Воспитатель																Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Воспитатель																Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Воспитатель																Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Воспитатель																Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Воспитатель																Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Воспитатель																Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Воспитатель																Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Воспитатель																Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Воспитатель																Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Воспитатель																Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Пешков И.С.

Ф.И.О.

03.10.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Пешкова Г.П.

Ф.И.О.

03.10.2017 (дата)

Заведующий складом, председатель первичной профсоюзной организации

Шушунина А.Н.

Ф.И.О.

03.10.2017 (дата)

Инженер

Салтыков И.А.

Ф.И.О.

03.10.2017 (дата)

Делопроектировщик
(должность)

С.С.
(подпись)

Сорокина Н.Г.
(Ф.И.О.)

03.10.2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4424

(№ в реестре экспертов)

И.В.
(подпись)

Иван Владимирович Мищенко
(Ф.И.О.)

19.09.2017
(дата)